

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Руководство																								
1	Первый заместитель управляющий трестом																								
2	Заместитель управляющий трестом																								
3	Заместитель главного инженера																								
Сектор	налогового учета																								
4	Начальник сектора																								
Сектор	платежей и расчетов																								
5	Начальник сектора																								
Сектор	расчетов по ФОТ																								
6	Начальник сектора																								
Сектор	учета расчетов с контрагентами и ведения ТМЦ																								
7	Начальник сектора																								
8	Заместитель начальника сектора																								
Группа	управления проектами																								
9	Руководитель проекта																								
Отдел	приема и выполнения																								
10	Начальник отдела																								
11	Заместитель начальника отдела																								
12	Ведущий инженер																								
Промо	ответственно-технический отдел																								
13	Начальник отдела																								
Сектор	контроля СИР																								
14	Начальник сектора																								

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Заместитель начальника сектора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор главного механика																							
17	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор материально-технического снабжения																							
18	Начальник сектора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сметно-договорной отдел и подготовки конкурсной документации																							
19	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)
_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)
_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)
_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)
_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)
_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)
_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)
_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

**Сводный ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Механизированная колонна № 22 структурное подразделение Специализированного мостового треста «Спецмостотрест» - филиал акционерного общества «РЖДстрой»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда по числу рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.) - основные/все	27	27	0	5	3	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (ед.)	28	28	0	5	3	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	2	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Отсутствует	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
2	Механик участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Механик участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный диспетчер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

5	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Слесарь по ремонту дорожных и строительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Слесарь по ремонту оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Машинист крана автомобильного (Либхер 90)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Машинист крана автомобильного (Либхер 200)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Машинист крана-манипулятора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Машинист погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____	_____	_____	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Механизированная колонна № 22 структурное подразделение Специализированного мостового треста «Спецмостотрест» - филиал акционерного общества «РЖДстрой»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>					
6. Электросварщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>МК-22</i>	<i>выполняется</i>
7. Слесарь по ремонту дорожных и строительных машин	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>МК-22</i>	<i>выполняется</i>
8. Машинист экскаватора	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>МК-22</i>	<i>выполняется</i>
9А. Машинист экскаватора	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>МК-22</i>	<i>выполняется</i>
10. Машинист бульдозера	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>МК-22</i>	<i>выполняется</i>
11. Слесарь по ремонту оборудования	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>МК-22</i>	<i>выполняется</i>
12. Машинист крана автомобильного	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>МК-22</i>	<i>выполняется</i>
13. Машинист крана автомобильного	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>МК-22</i>	<i>выполняется</i>
14. Машинист крана автомобильного (Либхер 90)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>МК-22</i>	<i>выполняется</i>
15. Машинист крана автомобильного (Либхер 200)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>МК-22</i>	<i>выполняется</i>
16. Машинист крана-манипулятора	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>МК-22</i>	<i>выполняется</i>
17. Машинист погрузчика	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>МК-22</i>	<i>выполняется</i>
18. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>МК-22</i>	<i>выполняется</i>
19. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>МК-22</i>	<i>выполняется</i>
20. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы	Снижение тяжести трудового	<i>ежедневно</i>	<i>МК-22</i>	<i>выполняется</i>

	труда и отдыха	процесса			
21. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	ежедневно	МК-22	выполняется
22. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	ежедневно	МК-22	выполняется
23. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	ежедневно	МК-22	выполняется
24. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	ежедневно	МК-22	выполняется
25. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	ежедневно	МК-22	выполняется
26. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	ежедневно	МК-22	выполняется
27. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	ежедневно	МК-22	выполняется

Дата составления: 05.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)